
062.1.2017.LG 

 

Zarządzenie Nr 61/2017 

Burmistrza Miasta Mława  

z dnia 27.04.2017 r. 

w sprawie: ogłoszenia naboru na członków Komitetu Rewitalizacji 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                        

(Dz. U.  z 2016 poz. 446) w związku z Uchwałą Nr XXIX/341/2017 Rady Miasta Mława                  

z dnia 28 marca 2017 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego zasady wyznaczania 

składu oraz zasady działania Komitetu Rewitalizacji oraz art. 7 ustawy z dnia 9 października 

2015 roku o rewitalizacji (Dz. U. z 2015 roku poz. 1777 z póź. zm.) zarządzam,  co następuje:  

 

§ 1 

1. Ogłaszam nabór na członków Komitetu Rewitalizacji, zwanego dalej Komitetem, zgodnie 

z zasadami naboru kandydatów na członków Komitetu Rewitalizacji stanowiącym 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Otwarty nabór kandydatów na członków Komitetu będzie trwał przez 30 dni                           

w terminie od 27.04.2017 r. do 26.05.2017 r. 

 

§ 2 

1. W przypadku  konieczności przeprowadzenia losowania na członka Komitetu 

Rewitalizacji opisanym w §4 Regulaminu określającego zasady wyznaczania składu                

oraz zasady działania Komitetu Rewitalizacji, odbędzie się ono w terminie i miejscu 

wskazanym w informacji o przeprowadzeniu procedury losowania.  

2. Informacja o terminie i miejscu losowania przekazana zostanie wszystkim kandydatom 

biorącym udział w losowaniu oraz zamieszczona zostanie na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej http://www.mlawa.pl/informacje-biezace-ogloszenia, na stronie internetowej 

Miasta Mława http://www.mlawa.pl/gminny-program-rewitalizacji-miasta-mlawa-na-

lata2016-2025  oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Mława.  

http://www.mlawa.pl/informacje-biezace-ogloszenia
http://www.mlawa.pl/gminny-program-rewitalizacji-miasta-mlawa-na-lata2016-2025
http://www.mlawa.pl/gminny-program-rewitalizacji-miasta-mlawa-na-lata2016-2025


3. Losowanie zostanie przeprowadzone zgodnie z procedurą określoną w załączniku nr 2        

do niniejszego zarządzenia.  

§ 3 

Po zakończeniu procesu naboru zostanie sporządzony protokół z przeprowadzonego naboru.  

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

                                           

                                                     

                                                                                 Burmistrz Miasta Mława 

                                                                            

                                                                                Sławomir Kowalewski 


